
 
 
 
 

İstanbul, Türkiye 
25 Eylül, 2011 

 
SHAYAN KAZEMI 

 
Fotoğraf 2009 yılında çekilmiştir. 

 
Diğer kullandığı isimler: Shayn Kaviani, Asgar Kazemi, Askar Kazemi 

EŞKALİ 
Kullanılan Doğum Tarihi(leri): 22 Mart 1959              Saç rengi: Kahverengi ve beyaz (kısa                                      
                                                                                                            sakal ve bıyık) 
Doğum Yeri: İran                                                          Göz rengi: Kahverengi 
Boy: 167 cm (5 fit 4 inç)                                               Ten rengi: Orta 
Kilo: 90 kg (198 pounds)                                  Cinsiyeti: Erkek 
Fizik: Orta                                                                     Uyruk: ABD                                                                                       
Meslek: Televizyon Spikeri                                          
Bildiği Diller:  İngilizce, Türkçe, İspanyolca, Japonca, Acemce (Farsça). 

Yara izleri ve diğer izler: Kazemi’nin sol el bileğinin üst kısmında ve sağ şakağında büyük kahverengi 
benler mevcuttur. 

Açıklamalar: Kazemi en son görüldüğünde, mavi çizgili gömlek ve gri takım elbise giymişti ve altın haçlı 
kolye de taktığı bilinir. Tip 2 diyabet hastasıdır ve kontrol etmek için ilaç almaktadır. Sigara kullandığı, 
hatta bir ara günde takriben 2 paket içtiği bilinir. 

DETAYLAR 
Shayan Kazemi, Amerika Birleşik Devletleri’nden, 24 Eylül 2011’de Los Angeles, California’dan çıkarak 
ayrılmıştır. 24 Eylül 2011’de İstanbul, Türkiye’ye varmıştır ve ailesi ile en son 25 Eylül 2011’de İstanbul 
Royal Hotel, Aksaray Caddesi No. 16 Laleli, İstanbul,Türkiye adresinden telefonla görüşmüştür. O 
günden bu güne kendisinden hiçbir haber alınamamıştır. 
 
Bu şahısla ilgili herhangi bir bilginiz var ise lütfen yerel FBI dairesini, veya en yakındaki Amerikan 
Konsolosluğunu veya Büyükelçiliğini arayınız. 

KAYIP KİŞİ 
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